



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszów
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpital-wyszkow.com.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszów, dnia 24/08/2018

DEZ/Z/341/ZP- 33/2018

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
DOSTAWA MATERIAŁÓW DO PRZYGOTOWANIA I MONITOROWANIA PROCESÓW
STERYLIZACJI ORAZ MATERIAŁÓW OPAKOWANIOWYCH DO SPZZOZ w WYSZKOWIE.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 55mm w pozycji nr 1 pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 120mm w pozycji nr 4 pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: Pakiet nr 2: Czy zamawiający dopuści przenikalność powietrza 11,40 mikrom/Pa*s?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści folię sześciowarstwową plus warstwę kleju?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści zakres temperatur zgrzewu 180 -190 st.C?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające 5-warstwową folię (wliczając warstwę kleju)? Oferowane rękawy posiadają wysokie parametry wytrzymałościowe.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści rękawy o wartości przenikania powietrza [1,47 kPa] niemniejszej niż 11,4 $\mu\text{m}/\text{Pa}\cdot\text{s}$? Tak nieznaczna różnica w wartościach, w żaden sposób nie wpłynie na jakość produktu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: Pakiet nr 2, pozycja nr 4: Czy w miejsce rękawa o szerokości 125mm Zamawiający dopuści rękaw 120mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: Pakiet nr 4, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści koperty przeznaczone na 15 cykli (7 na pierwszej stronie i 8 na drugiej stronie koperty).
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: Pakiet nr 4, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści etykiety o sześciu polach informacyjnych kolejno: 1 rząd: data procesu, numer sterylizatora, 2 rząd: data ważności, numer cyklu, 3 rząd: nr operatora, kod procesu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11: Pakiet nr 4, pozycja nr 1-2: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego Pakietu. Asortyment wydzielonych pozycji stanowi element systemu dokumentacji. Podział pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym Wykonawcom.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do **dnia 30/08/2018 do godz.11:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **30/08/2018 roku o godz. 11:15**.


ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

mgr Agnieszka Ogonowska
-2-